
UCHWAŁA NR 0007.19.2023 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej we wsi Bażanowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę: ulica Kempka drodze wewnętrznej, usytuowanej na fragmencie parceli oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 644/1, położonej we wsi Bażanowice, w obrębie ewidencyjnym Bażanowice, stanowiącej własność 
Gminy Goleszów. 

§ 2. Układ graficzny przebiegu ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AFD6460-0E8C-458D-8BEC-566A14AAF7FF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 0007.19.2023 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AFD6460-0E8C-458D-8BEC-566A14AAF7FF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

